
От  25 декабря 2023  года                       с.Чоя                         № 191 

 

О внесении изменений  
в муниципальную программу 

«Формирование городской среды  
муниципального образования  

Чойское сельское поселение  
Чойского района Республики Алтай  
на 2019-2024 годы» 

 

           В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской 
Федерации и Постановлением Главы муниципального образования «Чойское 
сельское поселение» от 23.10.2014 № 238 «Об утверждении Положения о 
разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ 
муниципального образования «Чойское сельское поселение», Глава 
муниципального образования «Чойское сельское поселение» 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование 
городской среды муниципального образования Чойское сельское поселение 
Чойского района Республики Алтай на 2019-2024 годы», утвержденную 
постановлением сельской администрации Чойского сельского поселения от 
04 февраля 2019 года № 15 согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
обнародования.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Чойского 

сельского поселения                                                                        Л.А.Усольцев

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Сельская администрация 

Чойского сельского 

поселения 

Чойского района 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

649180 с. Чоя 

Тел. 22-3-43 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

Чой аймагында 

Чой jурт jеезин jурт 

Администрациязы 

J  П 

649180 с. Чой 

Тел. 22-3-43 



 

 

 

 

ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА  
ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за 

счет всех источников финансирования  
 

№  
п/п   

Статус   Наименование 
муниципальной программы, 
подпрограммы, 
обеспечивающей 
подпрограммы основного 
мероприятия   

Источник финансирования   Оценка расходов, тыс. рублей по годам:  

 2019  2020 

2021 

2022  2023    

Муниципальная 
программа   

Формирование современной 
городской среды в 
муниципальном 
образовании Чойского 
сельского поселения на 
2019-2023 годы   

всего   
2135,4 2040,4 2040,4 2040,4 7364,7   

бюджет муниципального 
образования Чойское сельское 
поселение  

115,2 20,2 20,2 20,2 20,2   

средства, планируемые к 
привлечению из 
республиканского бюджета 
Республики Алтай  

20,2 20,2 20,2 20,2 20,2   

средства, планируемые к 
привлечению из федерального 
бюджета  

2000,0 

 

2000,0 

 

2000,0 

 

2000,0 

 

2000,0   

иные источники  0 0 0 0 0   

1.1 Основное  
мероприятие 1  
  

  

Благоустройство дворовых 
территорий   

всего  0 0 0 0 0   

всего бюджет муниципального 
образования Чойское сельское 
поселение  

0 0 0 0 0   

 

         ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению 

сельской администрации 

Чойского сельского поселения 

от 25 декабря 2023 года № 191 



  

  

  

  

  

  

 средства, планируемые к 
привлечению из 
республиканского бюджета 
Республики Алтай  

0 0 0 0 0   

средства, планируемые к 
привлечению из федерального 
бюджета  

0 0 0 0 0   

иные источники  0 0 0 0 0   

1.2 Основное 
мероприятие 2  

Благоустройство мест 
общего пользования   

всего   2131,9 2040,4 2040,4 2040,4 2040,4   

бюджет муниципального 
образования Чойское сельское 
поселение  

111,7 20,2 20,2 20,2 20,2   

средства, планируемые к 
привлечению из 
республиканского бюджета 
Республики Алтай  

20,2 20,2 20,2 20,2 20,2   

средства, планируемые к 
привлечению из федерального 
бюджета   

2000,0 2000,0 2000,0 2000,0 2000,0   

иные источники   
0 0 0 0 0  

1.3 Основное 
мероприятие 3 

Реализованы мероприятия 
по благоустройству 
общественных территорий 
(набережные, центральные 
площади, парки и др.) и 
иные мероприятия, 
предусмотренные 
государственными 
(муниципальными) 
программами формирования 
современной городской 
среды 

всего   0 0 0 0 5324,3  

бюджет муниципального 
образования Чойское сельское 
поселение 

0 0 0 0  

53,2 

 

средства, планируемые к 
привлечению из 
республиканского бюджета 
Республики Алтай 

0 0 0 0  

5271,06 

 

средства, планируемые к 
привлечению из федерального 
бюджета   

0 0 0 0 0  

иные источники   0 0 0 0 0  

 


